

## ALOITE SENIORINEUVOLAN SAAMISEKSI TORNIOON

149/06.01.00/2019

SOSTE 08.10.2019 § 141

Valmistelijat vs. vanhus- ja hoitopalvelujen päällikkö Teija Alatalo ja avoterveydenhuollon osastonhoitaja Marianne Junes-Leinonen:

on tehnyt 12.2.2019 aloitteen kaupunginhallitukselle seniorineuvolan saamiseksi Tornioon. Aloitteessaan ehdottaa, että Tornioon olisi hyvä perustaa yli 65-vuotiaille tarkoitettu neuvola, jossa voisi ottaa keskeisiä laboratoriokokeita ja saisi tarkistuttaa yleisen terveydentilansa. Sieltä saisi myös neuvoja ja ohjeita elintapojen korjaamiseksi ja ylläpitämiseksi. Neuvolaa voisi pyörittää sairaanhoitaja, joka saisi tarvittaessa lääkärin apua. Neuvolatoiminta maksaisi itsensä takaisin helposti ennaltaehkäisevässä mielessä.

Aloite on on ollut Ikäihmisten neuvoston käsittelyssä kokouksissa 12.9.2019 ja 26.9.2019. Seniorineuvolapalveluja ajanvarauksella on tällä hetkellä Torniossa tarjolla. Seniorineuvola on tarkoitettu 63-79-vuotiaille ja myös nuoremmille eläkeläisille (työterveyshuollon piiriin kuulumattomat, jotka eivät ole työnhakijoita tai omaishoitajia), ja terveydenhoitajien toteuttamia terveystarkastuksia järjestetään tarpeen mukaan Suensaaren, Kaakamon, Arpelan ja Karungin neuvoloissa.

Terveystarkastusten tavoitteena on terveyden edistäminen ja ylläpitäminen. Terveystarkastuksiin sisältyy tarvittaessa toimintakyky-mittauksia, laboratoriokokeet ja lääkärin konsultaatio. Yli 80 vuotta täyttäneiden terveystarkastuksia tehdään hyvinvointia edistävien kotikäyntien yhteydessä. Toiminnasta tulisi kuitenkin lisätä enemmän informointia. Tieto edm. terveystarkastuksista ei ole tavoittanut riittävästi senioriväkeä, joten palvelusta tullaan tiedottamaan tehokkaammin kaupungin verkkosivuilla ja seniorineuvonnassa.

Valmistelijan esitys:

aloite seniorineuvolan saamiseksi Tornioon on käsitelty ikäihmisten neuvostossa. Nykyinen ajanvarauksella toimiva seniorineuvolapalvelu on riittävää, palvelusta tullaan tiedottamaan tehokkaammin.

VS. TOIMIALAJOHTAJA MAARIT ALALAHTI:

Sosiaali- ja terveyslautakunta merkitsee tiedoksi valmistelijan esityksen ja siirtää asian kaupunginhallituksen käsittelyyn.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Vs. johtava hoitaja Teija Alatalo, 040 7322802

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua  
Asia kaupunginhallituksen käsittelyyn

Otteet:

Ikäihmisten neuvosto  
Marianne Junes-leinonen

---